İlerleyen günlerde gazetenin yanına Rumeli Telgrafları isimli bir ek
çıkarmaya başlamıştır.

Edhem Ruhi, 22 Temmuz 1906’da en kapsamlı ve uzun soluklu gazetesi haline
gelecek olan Balkan gazetesini “İfade-i Meram” başlıklı yazısıyla çıkarmaya başlamıştır
(Edhem Ruhi 1322 (1906): 1). Bu neşriyatında meşrutiyet yönetiminin mutlaka geri
gelmesiyle ilgili yazılar yazmış ve Kanun-i Esasi’nin ilanının tek çıkar yol olduğunu
savunmuştur. Bulgaristan Türkleri ve onların haklarının korunması için de çaba gösteren
gazete, çeşitli teknik aksaklıkların dışında Cuma ve Pazartesi günleri hariç her gün
çıkmıştır.

Eserde Sancak gazetesinin Osmanlı Devleti ve Müslümanların menfaatini
yeterince koruyamadığı ve Ali Saib Bey’in de bu sorumluluğu üstlenmekte çok ağır kaldığı
sert bir şekilde eleştirilmiştir.

3. Balkan Gazetesi ve Gazetenin Şekil Özellikleri

Balkan gazetesi, 9 Temmuz 1322 (22 Temmuz 1906) tarihinde, yine Edhem Ruhi’nin
çıkardığı Rumeli gazetesine ek olarak yayınlanmaya başlamıştır. Rumeli gazetesi, 25
Teşrinisani 1321 ile 21 Temmuz 1322 (8 Aralık 1905-3 Ağustos 1906) arasında 31 sayı
yayınlanmış, ardından da Balkan ismiyle basılmaya devam etmiştir.

Moskova valisi yeni neşrettiği bir beyannamede, intihabat-ı umumiye
esnasında hükümete karşı ağızdan laf kaçıracak avratorlara yani nutuk
söyleyici parti reislerine 500 ruble ceza-yı nakdi kesmiştir.

Balkan

Bak lafını tart da öyle söyle! Yoksa adamın ağzına böyle kilit vururlar!...”
(Balkan 1322 (1907): 3)

Genellikle gazetenin 2. veya 3. sayfasında okuyucuya sunulan Telgraf Havadisi
köşesi 187. sayıdan sonra yerini daha önce kendi alt başlığı olarak yayınlanan İstanbul
Haberleri bölümüne bırakmıştır. Yurt dışından gelen telgraflar artık “Harici” ismiyle ayrı
bir bölümde değerlendirilmeye başlamıştır.

Her sınıfta beş veya on çocuk ya çıkar ya çıkmaz. Ama
memlekette çocuk mu yok? Çocuk çok ama okuyup yazmak, insan olmak
hevesi yok. Koca koca kuşak içinde kama bıçak taşımak, feleğe yan bakmak
dururken hiç ne lazım okumak, hiç ne lazım insan olmak?! Yazık bize
yazık!...” (Balkan 1323 (1907): 2)

“Harici” bölümünde yazılan haberler ise dünyanın dört bir yanından gelen
telgrafların yanı sıra, yabancı gazetelerden elde edilen bilgiler de kullanılarak
hazırlanmaktadır. Özellikler Rusya Buhranı, Romanya İhtilali, Fas Meselesi ve Lahey
Konferansı gibi konular uzun sayılar boyunca gazetede kendisine yer bulmuştur.

“Almanya’nın Paris sefiri Fransa hariciye nezaretine vermiş olduğu bir
notada Fransa hükümetinin Kazablanka’da baraklar “yani gemilerden
eşya nakleden sandallar” liman dahilinde eşya naklini askeriyle men
etmesini ticaret-i umumiye nokta-i nazarından muzır bularak protesto
etmiştir. Daha doğrusu Almanya bu işi kendisi için muzır bulmuştur.

Balkan

Dur bakalım daha neler olmayacak!” (Balkan 1324 (1908): 3)